
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 1 

муниципального образования Гулькевичский район

ПРИКАЗ
от 34 04 АЯАк № АЗ/

г.Гулькевичи

Об утверждении плана мероприятий 
посвященных празднованию 76-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941 -1945 годов
в МБДОУ д/с № 1 г.Гулькевичи муниципального образования

Гулькевичский район

В соответствии с годовым планом МБДОУ д/с №1 на 2020-2021 
учебный год, с целью повышения эффективности работы по патриотическому 
воспитанию, а также в целях сохранения исторической памяти и подготовки к 
празднованию 76-й годовщины в ВОВ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий посвященных празднованию 76- й 
годовщины Победы в Великой отечественной войне в МБДОУ д/с №1 
г.Гулькевичи (Приложение).

2. Воспитателям всех групп обеспечить участие воспитанников и 
родителей (законных представителей) в мероприятиях и акциях, согласно 
плана.

3. Старшему воспитателю Федотовой Е.Н. разместить информацию о 
проведенных мероприятиях на официальном сайте детского сада.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий МБДОУ д/с №1 З.Ш. Вышемирская



Приложение
к приказу МБДОУ д/с №1
от У -

План мероприятий МБДОУ д/с №1 
Посвященных празднованию 76-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941 -1945 годов.

№
п/п

Ф ормы  работы Д ата

вы полнения

О тветственны й

1
О ф орм ление инсталяции на территории детского 
сада ко Д ню  Победы.

Д о 30.04.2021 
года

В оспитатели

групп
2 О ф орм ление вы ставки рисунков, поделок, 

посвящ ённую  Д ню  П обеды  в группах "Этот день 
Победы!"

До 30.04.2021 
года

В оспитатели

групп,

3 П роведения цикла Н О Д , бесед,презентаций и 
других ф орм  работы  о празднике великой П обеды  
во всех группах ДОУ.

Д о 30.04.2021 
года

В оспитатели

4

Э кскурсия и возлож ение цветов к м ем ориалу 
«Родина-мать» 30.04.2021

С т.воспитателъ

В о сп и тател ь  
подгот. груп п ы

5
Разм ещ ение на сайте Д О У  инф орм ации о 
проведенны х мероприятиях Д о 1 мая 2021 года

С т.воспитателъ

А кции
5 У частие в акции «С иний платочек». Размещ ение 

видеоролика с хеш тегом  #С инийП латочек в 
социальны х сетях и  н а  оф ициальном  сайте ДОУ.

с 22.04.21 - 
09.05.21 года

В оспитатели детей 
старш его возраста 
М уз.руководитель

6
У частие в акции «Георгиевская ленточка». 
Разм ещ ение поста на оф ициальном  сайте детского 
сада

с 2 2 .0 4 .2 1 -  
09.05,21 года В оспитатели, 

родители всех 
групп.

7
У частие во всероссийской акции #  «О кнаП обеды » 
Раскрасить совм естно с ребенком  окно дома, 
вы лож ить ф ото в соцсетис хенггегом Ю кна Победы.

с 22.04.21 - 
09.05.21 года

В оспитатели, 
родители всех 
групп.

9 У частие в м еж дународном  ф леш м обе семейного 
творчества «Рисуем  с детьми «В ечны й огонь». 
Разм естить фото работы  в И нстаграмм  или 
В К онтакте с хеш тегом  конкурса #вечны йогонь.

с 22.04.21 - 
09.05.21 года

В оспитатели, 
родители всех 
групп.

10
У частие в А кции «Бессм ертны й полк» с 22.04.21 - 

09.05.21 года

В оспитатели,

родители


		2021-04-30T14:26:29+0300
	Вышемирская Зинаида Шарабуттиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




